【発信】国立大学法人 富山大学 総務・広報課

当山入子 秘労・仏等 (TEL) 076-445-6027 (FAX) 076-445-6063

News Release C



平成 30 年 10 月 5 日

報道機関 各位

未来創造対話塾~Spesial Edition~

(平成30年度第3回)を開催

富山大学研究推進機構産学連携推進センターでは、地域の活性化にとって地域企業と本学の産学連携は必要不可欠であると考えています。その連携の第1歩として、地域企業の方々が大学の研究者と気軽に交流できる「未来創造対話塾~Special Edition~」を開催します。

技術交流会では、本学大学院理工学研究部(工学) 飴井賢治准教授の発表と、企業から株式会社KEC 宮下敏雄氏による発表を予定しています。

情報交換会では、研究者との交流や参加者同士の技術交流ができる場を設けます。 地域企業の技術者を中心にご参加を呼びかけ、本事業を通して、地域企業と本学と の連携をさらに推進していきたいと考えております。つきましては当日の取材・報道 方よろしくお取り計らい願います。

日 時 平成 30 年 10 月 19 日 (金) 18 時 00 分~20 時 00 分

場 所 カフェ&スペースまる一む(富山市民プラザ 1F) 富山市大手町 6 番 14 号

※プログラムは別紙のとおり

(参照) 富山大学研究推進機構

https://sanren.ctg.u-toyama.ac.jp/

<本件に関する問い合わせ先>

富山大学研究推進機構

産学連携推進センター 事務局

橋 爪 隆 (准教授)

T E L : 076-445-6534

E-mail: t-sangyo@adm. u-toyama. ac. jp

参加費 2,000 円

ドリンク(アルコール含む)、軽食付き

定員

未来創造対話塾は、 サロン形式で行う 大学の研究者との 技術交流の場です



18:00~19:00 技術交流会



「再生可能エネルギーから 効率よく電力を取り出すための パワーエレクトロニクス技術」



富山大学 大学院理工学研究部 (工学)



[無電源地域での ビジネス展開」(仮)



株式会社 KEC 宮下 敏雄

19:00~20:00 情報交換会

開催日

平成30年10月19日(金)

18:00~20:00

カフェ&スペースまる一む (富山市民プラザ1F)

富山市大手町6番14号 TEL076-481-6636

参加対象者 技術者

お申込み

1

CHE

CHI

1

QRコードを読み取っていただき、 参加フォームよりお申し込みください。 ジルノタ ムな・ハッチログの 、ここで、 またはお問い合わせ先へE-mailにてお申し込みください。

*申込先着順で定員になり次第、締め切らせていただきます。 定

申込締切

平成30年10月17日(水)

富山大学研究推進機構産学連携推進センター 富山大学産学交流振興会

お問合せ 国立大学法人 富山大学 研究推進機構 産学連携推進センター事務局

〒930-8555 富山市五福3190 TEL 076-445-6936 FAX 076-445-6939 E-mail t-sangyo@adm.u-toyama.ac.jp https://sanren.ctg.u-toyama.ac.jp/